
I zmiana II zmiana III zmiana

start pracy 

6:00

start pracy 

14:00

start pracy 

22:00

Pon - Sob Pon - Piąt Pon - Piąt

1 Grodków, ul. Słowackiego 04:20 12:20 20:20

2 Grodków, Dworzec Autobusowy 04:22 12:22 20:22

3 Wojsław 04:27 12:27 20:27

4 Kolnica 04:31 12:31 20:31

5 Przylesie 04:39 12:39 20:39

6 Skarbimierz (Osiedle) 04:46 12:46 20:46

7 Skarbimierz  04:48 12:48 20:48

10 Brzeg, ul. Chocimska 04:52 12:52 20:52

11 Brzeg, ul. Krakusa 04:57 12:57 20:57

12 Michałowice 05:01 13:01 21:01

13 Myśliborzyce 05:03 13:03 21:03

14 Błota 05:08 13:08 21:08

15 Bystrzyca (świetlica) 05:15 13:15 21:15

16 Janików 05:18 13:18 21:18

17 Jelcz - Laskowice, ul. Lipowa 05:25 13:25 21:25

19 Łęg, ul. Japońska 6 05:35 13:35 21:35

I zmiana II zmiana III zmiana

start pracy 

6:00

start pracy 

14:00

start pracy 

22:00

Pon - Sob Pon - Piąt Pon - Piąt

1 Łęg, ul. Japońska 6 06:20 14:20 22:20

2 Jelcz - Laskowice, ul. Lipowa 06:30 14:30 22:30

3 Janików 06:37 14:37 22:37

4 Bystrzyca (świetlica) 06:40 14:40 22:40

5 Błota 06:47 14:47 22:47

6 Myśliborzyce 06:52 14:52 22:52

7 Michałowice 06:54 14:54 22:54

10 Brzeg, ul. Krakusa 06:58 14:58 22:58

11 Brzeg, ul. Chocimska 07:03 15:03 23:03

12 Skarbimierz 07:07 15:07 23:07

13 Skarbimierz (osiedle) 07:09 15:09 23:09

14 Przylesie 07:16 15:16 23:16

15 Kolnica 07:24 15:24 23:24

16 Wojsław 07:28 15:28 23:28

17 Grodków (Dworzec PKS) 07:33 15:33 23:33

19 Grodków ul. Słowackiego 07:35 15:35 23:35

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW
Obowiązuje od 04.11.2024

GRODKÓW - BRZEG
DOJAZD DO TMMP - J, UL. JAPOŃSKA 6

Przystanek

Kursuje

N
O

W
A

 T
R

A
SA

N
O

W
A

 T
R

A
SA

N
O

W
A

 T
R

A
SA

N
O

W
A

 T
R

A
SA

GRODKÓW
ODJAZD DO TMMP - J, UL. JAPOŃSKA 6

Przystanek

Kursuje


